
Zarządzenie Nr 9/2011 
Starosty Lubańskiego 
z dnia 1 marca 2011 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 37/2008 Starosty Lubańskiego z dnia 1 września 2008 r. 
w sprawie  wprowadzenia  procedury  kontroli  finansowej  –  gospodarowania  środkami 
publicznymi pod względem legalności, gospodarności i celowości w Starostwie Powiatowym 
w Lubaniu.

Na podstawie art. 53 ust. 1 i art. 69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240 z późn. zm)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 37/2008 Starosty Lubańskiego z dnia 1 września 2008 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

2) dopisuje się punkt 23, który otrzymuje brzmienie jak niżej:

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Podpis

23. Marian Kozerski
Specjalista w Wydziale Komunikacji 

i Drogownictwa

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Drogownictwa 
Starostwa Powiatowego w Lubaniu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Stanowisko

